

Årsredovisning för
PerioTom AB
559237-6015

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PerioTom AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-11-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 25 november 2022

Tom Guan



Årsredovisning för
PerioTom AB
559237-6015

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PerioTom AB, 559237-6015, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess tandläkarverksamhet.

Bolagets omsättning har ökat under detta räkenskapsår jämfört med föregående år då verksamheten har utökat sina verksamhetsdagar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under detta räkenskapsår jämfört med föregående år då verksamheten har utökat sina verksamhetsdagar.

Flerårsöversikt

	2021/22	2020/21	2019/20 9 mån	Belopp i kr
Nettoomsättning	2 851 088	1 579 927	238 092	
Resultat efter finansiella poster	187 030	109 815	27 432	
Soliditet, %	39	42	65	

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	103 434
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-80 000
Årets resultat		145 355
Vid årets slut	50 000	168 789

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 23 434, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	23 434
årets resultat	145 355
Totalt	<u>168 789</u>
disponeras för	
utdelning, [500 aktier *240 kr per aktie]	120 000
balanseras i ny räkning	48 789
Summa	<u>168 789</u>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktiebolagslagen (2005:551) enligt följande redogörelse. Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och likviditeten.

Styrelsen bedömer att bolaget även efter lämnad utdelning kan fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt samt fullgöra nödvändiga investeringar.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 851 088	1 579 927
Summa rörelseintäkter		2 851 088	1 579 927
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-571 310	-303 623
Övriga externa kostnader		-1 365 612	-762 915
Personalkostnader	2	-715 360	-398 974
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 281	-4 600
Summa rörelsekostnader		-2 663 563	-1 470 112
Rörelseresultat		187 525	109 815
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-495	-
Summa finansiella poster		-495	-
Resultat efter finansiella poster		187 030	109 815
Resultat före skatt		187 030	109 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 675	-26 914
Årets resultat		145 355	82 901

2023022302540

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 324	15 196
Summa materiella anläggningstillgångar		37 324	15 196
Summa anläggningstillgångar		37 324	15 196
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 010	40 357
Övriga fordringar		2 064	3 589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 437	116 300
Summa kortfristiga fordringar		94 511	160 246
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		430 421	187 543
Summa kassa och bank		430 421	187 543
Summa omsättningstillgångar		524 932	347 789
SUMMA TILLGÅNGAR		562 256	362 985

202302230254

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 434	20 533
Årets resultat		145 355	82 901
Summa fritt eget kapital		168 789	103 434
Summa eget kapital		218 789	153 434
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		101 798	114 680
Skatteskulder		61 481	24 909
Övriga skulder		29 939	17 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 249	52 140
Summa kortfristiga skulder		343 467	209 551
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		562 256	362 985

2023022302542

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag K2.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
Medelantalet anställda	2	1
Summa	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	23 000	23 000
-Nyanskaffningar	33 409	-
Vid årets slut	56 409	23 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-7 804	-3 204
-Årets avskrivning enligt plan	-11 281	-4 600
Vid årets slut	-19 085	-7 804
Redovisat värde vid årets slut	37 324	15 196

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Uppsala den 25 november 2022



Tom Guan